slēgšanas tiesības būtu piešķiramas SIA “T-Metāls”. 

Papildus tam, Komisija konstatēja, ka SIA “T-Metāls” 27.11.2025. – dienā, kad 

pieņemts lēmums par iespējamu līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu bija VID 

administrēto nodokļu (nodevu) parāds 7927,51 EUR (septiņi tūkstoši deviņi simti 

divdesmit septiņi euro 51 cents) apmērā, līdz ar to, tika pieņemts lēmums izslēgt SIA “T-

Metāls” no dalības uzaicinājumā slēgt bezatlīdzības līdzdarbības līgumu par elektrisko un 

elektronisko preču iznīcināšanas nodrošināšanu. 

AS “BAO” ir nākamais pretendents, kura piedāvātājs pakalpojuma sniegšanas laiks